
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 892

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 21:30:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 21.600,00
Objeto:
A locação de um imóvel situado no endereço rua Alamanda, nº 702, Jardim Elisa Volpi, Angatuba/SP,
para abrigar as instalações da Casa Abrigo para crianças e adolescentes de 0 a 18 anos.
Resumo:
A locação de um imóvel situado no endereço rua Alamanda, nº 702, Jardim Elisa Volpi, Angatuba/SP,
para abrigar as instalações da Casa Abrigo para crianças e adolescentes de 0 a 18 anos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/892/pa-locacao-de-um-imovel-situado-no-endereco-rua-alamanda-n-702-jardim-elisa-volpi-angatubasp-para-abrigar-as-instalacoes-da-casa-abrigo-para-criancas-e-adolescentes-de-0-a-18-anosp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fef6f8b2e0d9515c1954e0c726b3f175.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2018 Sra. Ma... 09/03/2018 08/03/2019 R$ 1.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/106

